
1

Lietuvos žmonių su 

negalia tinklinio ir 

badmintono 

asociacijos (LŽNTBA)

ataskaitinis susirinkimas

už 2023 m. 2024-04-30

Ataskaitinio susirinkimo darbotvarkė:

 Registracija;

 LŽNTBA revizoriaus už 2023 metus ataskaita ir revizoriaus 

darbo įvertinimas;

 LŽNTBA prezidiumo už 2023 m. ataskaita, jos tvirtinimas ir

prezidiumo darbo įvertinimas;

 LŽNTBA metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas;

 Einamieji klausimai.

 Po susirinkiminis kitų klausimų aptarimas.

Registracija
LŽNTBA revizoriaus už 2023 metus 

ataskaita ir revizoriaus darbo įvertinimas

2023 Ataskaita

 NVO žyma nuo 2021-03-05

 Paramos gavėjo statusas nuo 2004-11-22

 Teisinė forma – asociacija

 Kodas – 191943271

 Buveinė – Vytenio g. 47, Marijampolė

 Internetinė svetainė www.lzntba.lt

 Asociacijos narių skaičius ataskaitinio laikotarpio pradžioje - 108 nariai,

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje - 112 narių.

2023 Ataskaita

Asociacijos tikslai ir uždaviniai:

Mūsų tikslai:

1. Vystyti ir propaguoti tinklinį (sėdint), badmintoną (para-badmintoną) ir kitas sporto
šakas, kaip individualų ir komandinius žaidimus neįgaliųjų tarpe;

2. Kelti žmonių su negalia sportinį meistriškumą, ugdyti aukštos kvalifikacijos 
sportininkus;

3. Vykdyti socialines veiklas, skatinančias visuomenės gerovę.

Mūsų uždaviniai:

1. Fizinė ir psichologinė neįgaliųjų reabilitacija integruojantis į visuomenę per sportą ir
organizacinį darbą;

2. Visuomenės švietimas ir įtraukimas į neįgaliųjų sportą;

3. Rūpinimasis Lietuvos neįgaliųjų tinklinio ir badmintono rinktinėmis;

4. Neįgaliųjų tinklinio ir badmintono sporto šakų plėtra Lietuvoje;

5. Neįgaliųjų aktyvios reabilitacijos užsiėmimų organizavimas.

 Savanorystė – 4 savanoriai.

1 2

3 4

5 6

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija, 
191943271, Marijampolė, Vytenio g. 47

PATVIRTINTA 
2024 m. balandžio 30 d. 
protokolo Nr. P-1 VEIKLOS ATASKAITA 2023 M.

http://www.lzntba.lt/


2

LŽNTBA prezidiumo už 2023 m. ataskaita, jos 

tvirtinimas ir prezidiumo darbo įvertinimas

 Padaryta

 Nariai - pažymos

 Projektai

 Varžybos – dalyvauta, organizuotos, sporto šakos

 Viešieji ryšiai: simbolika, svetainė, facebook, youtube, linkedin,

apranga, lankstinukai, photoshop, lightroom, dokumentų šablonai.

 Vadybinė sistema – darbas nuotoliniu būdu, darbuotojai,

skenavimas, Trello.

 Ateities planai

Naujos patalpos

 Vytenio g. 47, Marijampolė;

Patalpos įrengtos ir sutvarkytos –

pagrindinis ofisas.

Projektai:

1. NRD: 2023 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo

projektas;

2. SMSM FAV (2020-2022 metai, pratęstas iki 2023-12-31):

Dalyvavimas tinklinio sėdint varžybose;

3. Marijampolės savivaldybėje: neįgaliųjų integracijos

projektas.

NDT: 2023 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektas;

Visa informacija apie visus renginius: 

www.lzntba.lt

SMSM FAV: Dalyvavimas tinklinio sėdint varžybose ir 

para-badmintono organizavimas.

Visa informacija apie visus renginius: 

www.lzntba.lt

Marijampolės savivaldybės integracinis 

projektas:

7 8

9 10

11 12

http://www.lzntba.lt/
http://www.lzntba.lt/


3

Simbolika: Simbolika:

Svetainė:    www.lzntba.lt Facebook:

Kitų metų veiklos planas

Kitų metų tikslai, uždaviniai ir veikla

nesikeičia. Planuojame tęsti savo veiklą ir

siekti tų pačių tikslų ir uždavinių.

Ataskaitos tvirtinimas ir

prezidiumo darbo įvertinimas

13 14

15 16

17 18



4

Metinės finansinės 

atskaitomybės tvirtinimas

Projektai:

Pagal pateiktą informaciją

Rėmėjų lėšos:

 Pagal pateiktą informaciją.

Parama:

• Mantinga (gaminiais)

• Pagal LR labdaros ir paramos įst. galintiems gauti paramą

gavėjams pervedamos sumos.

LŽNTBA metinės finansinės 

atskaitomybės tvirtinimas Pasisakymai

19 20

21 22

23 24



5

www.lzntba.lt

www.neiart.lt Po susirinkiminis kitų klausimų 

aptarimas

Einamieji klausimai

 Jūsų klausimai.

Ačiū Jums, kad esate ☺

25 26

27 28

Prezidentas
Tomas Kiveris

http://www.lzntba.lt/
http://www.neiart.lt/

	Skaidrė 1: Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacijos (LŽNTBA) ataskaitinis susirinkimas už 2023 m.   2024-04-30 
	Skaidrė 2: Ataskaitinio susirinkimo darbotvarkė:
	Skaidrė 3: Registracija
	Skaidrė 4: LŽNTBA revizoriaus už 2023 metus ataskaita ir revizoriaus darbo įvertinimas
	Skaidrė 5: 2023 Ataskaita
	Skaidrė 6: 2023 Ataskaita
	Skaidrė 7: LŽNTBA prezidiumo už 2023 m. ataskaita, jos tvirtinimas ir prezidiumo darbo įvertinimas
	Skaidrė 8: Naujos patalpos
	Skaidrė 9: Projektai:
	Skaidrė 10: NDT: 2023 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos rėmimo projektas;
	Skaidrė 11: SMSM FAV: Dalyvavimas tinklinio sėdint varžybose ir para-badmintono organizavimas.
	Skaidrė 12: Marijampolės savivaldybės integracinis projektas:
	Skaidrė 13: Simbolika:
	Skaidrė 14: Simbolika:
	Skaidrė 15: Svetainė:    www.lzntba.lt
	Skaidrė 16: Facebook:
	Skaidrė 17: Kitų metų veiklos planas
	Skaidrė 18: Ataskaitos tvirtinimas ir prezidiumo darbo įvertinimas
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20: Projektai:
	Skaidrė 21: Rėmėjų lėšos:
	Skaidrė 22: Parama:
	Skaidrė 23: LŽNTBA metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas
	Skaidrė 24: Pasisakymai
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26: Po susirinkiminis kitų klausimų aptarimas
	Skaidrė 27: Einamieji klausimai
	Skaidrė 28: Ačiū Jums, kad esate 

